ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 122/QĐ-UBND
	Bình Định, ngày 11 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT GIÁ DỊCH VỤ GIẾT MỔ TẠI NHÀ MÁY GIẾT MỔ GIA SÚC, GIA CẦM TẬP TRUNG NHƠN AN, THÔN TÂN DƯƠNG, XÃ NHƠN AN, THỊ XÃ AN NHƠN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTC ngày 17/02/2017 của Bộ Tài chính về việc ban hành quy định phương pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch vụ;
Căn cứ Quyết định số 51/2020/QĐ-UBND ngày 03/8/2020 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về chính sách khuyến khích đầu tư xây dựng cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025;
Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 09/TTr-SNN ngày 09/01/2023 và ý kiến của Sở Tài chính tại Văn bản số 31/STC-QLGCS ngày 05/01/2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá dịch vụ giết mổ tại Nhà máy giết mổ gia súc, gia cầm tập trung Nhơn An, thôn Tân Dương, xã Nhơn An, thị xã An Nhơn của Công ty TNHH Sản xuất và chế biến thực phẩm Quy Nhơn trong 02 năm đầu kể từ khi dự án đi vào hoạt động (hỗ trợ 100% cho năm thứ nhất và 50% cho năm thứ hai), cụ thể như sau:
	STT
	Danh mục
	Giá dịch vụ giết mổ hỗ trợ (đồng/con)
(Giá đã bao gồm thuế GTGT)

	I
	Đối với gia súc

	1
	Heo thịt
	120.000

	2
	Heo nái, heo đực giống
	170.000

	3
	Trâu, bò
	320.000

	4
	Bê, nghé
	250.000

	II
	Đối với gia cầm

	1
	Gà
	10.000

	2
	Vịt
	20.000

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở : Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn, Giám đốc Công ty TNHH Sản xuất chế biến thực phẩm Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP NN;
- Lưu: VT, K10, K17
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh